
            ПРОЕКТ

          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року               м. Чернігів № 54/VII -        

Про затвердження внесення змін до
Програми забезпечення діяльності
комунального підприємства
«Міський Палац культури
імені В’ячеслава Радченка»
Чернігівської міської ради
 на 2019-2021 роки 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного здійснення 
виховної та культурно-освітньої роботи серед населення міста, міська рада 
вирішила:

1. Затвердити внесення змін до пунктів 1, 2, 3 додатку 2 Програми 
забезпечення діяльності комунального підприємства «Міський Палац 
культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської міської ради на 2019-2021 
роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 27 вересня 2018 
року № 34/VІІ – 3 «Про затвердження Програми забезпечення діяльності 
комунального підприємства «Міський Палац культури імені В’ячеслава 
Радченка» Чернігівської міської ради на 2019-2021 роки», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А. та постійну комісію з питань освіти, медицини, 
соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В.О.).

Міський голова     В. АТРОШЕНКО

https://chernigiv-rada.gov.ua/comisii/id-1412/
https://chernigiv-rada.gov.ua/comisii/id-1412/

